

Denumirea operatorului economic	Med-M SRL
IDNO	1020611000359
Adresa poștală completă	mun.Comrat, str. Dobrovoliski, 2A, UTA Gagauzia
Numărul de telefon	079997471
Adresa de e-mail	srlmedm@gmail.com
Cod TVA	4601190
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	Banca: BC Moldova-Agroindbank SA Cod: AGRNMD2X IBAN: MD25AG0000000022513897333
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	Ana Iliev (Director)

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-26/01-26 Medicamente și bunuri medicale

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

1. Furnizarea (executarea, prestarea):								
Nr	Denumirea/ Specificarea tehnică deplină solicita	Specificația tehnică deplină propusă de către ofertant	Cantitatea		Pret unitar fără TVA	Suma, fără TVA	Pret unitar, cu TVA	Suma, cu TVA
Lot 2: Sringi, șervetele, tifon, garou								
1	Seringi getabile 3,0 ml	Seringa gradata, sterilă, de unică folosință; Formată din 3 componente: cilindru, piston de culoare albastra, garnitura de cauciuc;	bu c	60	1,00	60,00	1,08	64,80
2	Seringi getabile 5,0 ml	Seringa gradata, sterilă, de unică folosință; Formată din 3 componente: cilindru, piston de culoare albastra, garnitura de cauciuc;	bu c	65	1,10	71,50	1,188	77,22
3	Seringi getabile 10,0 ml	Seringa gradata, sterilă, de unică folosință; Formată din 3 componente: cilindru, piston de culoare albastra, garnitura de cauciuc;	bu c	30	1,15	34,50	1,242	37,26
4	Seringi getabile 20,0 ml	Seringa gradata, sterilă, de unică folosință; Formată din 3 componente: cilindru, piston de culoare albastra, garnitura de cauciuc;	bu c	15	1,20	18,00	1,296	19,44
5	Sistem pentru perfuzii	Set de perfuzie cu aerisire încorporată și filtru hidrofoab barieră bacteriană, ac metalic	bu c	2	4,50	9,00	5,40	10,80
6	Emplastru bactericid 2,5*7,2	Emplastru bactericid în cutie a câte 100 buc,nLungime: 70- 75mm, Lățime: 25mm	bu c	1000	0,20	200,00	0,216	216,00
7	Emplastru Clasic rulon 1,25* 5 m	Clasic țesătură	bu c	230	1,98	455,40	2,1384	491,832

8	Bandaj elastic 0,8*1,5	Bandaj elastic universal, hipoalergic	bu c	300	18,90	5670,00	20,412	6123,60
9	Șervețele sterile 5*5 N5	Șervețele sterile din tifon 5 cm x5 cm 8 straturi	bu c	650	0,50	325,00	0,54	351,00
10	Vată medicală 50 gr nesterilă	Vată hidrofilă, nesterilă, este destinată utilizării în diverse domenii ale practicii medicale	bu c	200	14,00	2800,00	15,12	3024,00
11	Fașă de tifon 5 cm* 10 m nesterilă	Fașă de tifon nesterilă	bu c	245	5,80	1421,00	6,264	1534,68
12	Fașă de tifon 7*14cm nesterilă	Fașă de tifon nesterilă	bu c	230	7,00	1610,00	7,56	1738,80
13	Garou hemostatic medical cu fixație	Garou medical textil 50 cm	bu c	55	13,00	715,00	14,04	772,20
TOTAL Lot 2						13389,40		14461,632
Lot 5: Mănuși nesterile								
1	Mănuși nesterile N100 (cutia N100buc.) M	Mănuși nitril de unică folosință, nesterile (M), Mănuși din nitril, elastice, de unică folosință nepudrate, rezistente la substanțe chimice, mărimea-medium (M), cutii câte 100 buc	cu tii	8	43,00	344,00	46,44	371,52
2	Mănuși nesterile N100 (cutia N100buc.) L	Mănuși nitril de unică folosință, nesterile (L), Mănuși din nitril, elastice, de unică folosință nepudrate, rezistente la substanțe chimice, mărimea-large (L), cutii câte 100 buc	cu tii	12	43,00	516,00	46,44	557,28
3	Mănuși nesterile N100 (cutia N100buc.) XL	Mănuși nitril de unică folosință, nesterile (XL), Mănuși din nitril, elastice, de unică folosință nepudrate, rezistente la substanțe chimice, mărimea-Xlarge (XL), cutii câte 100 buc	cu tii	8	43,00	344,00	46,44	371,52
TOTAL Lot 5						1204,00		1300,32
Total oferta, lei fără TVA						14593,40		15761,952

Livrare la Sediul Central al Î.S. Moldelectrica, str. Vasile Alecsandri, nr.78, mun. Chișinău

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:
paisprezece mii cinci sute nouăzeci și trei lei ,40 bani, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de una mie o sută șaiszeci și opt lei și 55 bani,
 (suma în litere și în cifre)

Data completării 05.02.2026

 Ana Iliev, director

 (semnătura) și L.Ș.